
【主催】
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

Obesity update seminar

日時
2025年10月30日（木）
19：10～20：10

自治医科大学 内科学講座 循環器内科学部門 教授

苅尾 七臣 先生

「肥満症と高血圧・循環器疾患」

演 者

演 題

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記のテーマにて、「Obesity update seminar」を開催させて頂く運びとなり

ました。つきましては、何卒「肥満症Webセミナー」へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

■本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施
設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

特別講演 19：10～20：10

配信 WEB開催
（Microsoft TeamsによるLive配信）
＊視聴方法は案内状裏面をご確認ください。

演 者



【主催】  ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

お申込み方法

ご視聴を希望の方は事前のお申込みをお願いいたします。

下記のURL、もしくは右のQRコードより申込サイトにアクセスの上、

お申込みください。ご視聴用の端末へURLを記載したメールをお送りいたします。

※開催直前までお申込み可能です。
※弊社からの連絡がない場合は、お手数ですがお問い合わせください。

ご入力いただきましたお名前、ご施設名、メールアドレス等は、以下の目的で使用いたします。

・ ご質問、資料請求に対する回答

・本イベントの連絡・手配・実施

・当社の法的義務の順守

弊社の個人情報の取扱いについての詳細は、プライバシーポリシーをご参照ください。

https://www.novonordisk.co.jp/disclaimer.html

お申込みからご視聴まで

お問い合わせ先: ノボノルディスクファーマ株式会社 平尾 優也
Mail：YHRO@novonordisk.com

https://events.teams.microsoft.com/event/48ef670c-

8b57-47f8-ba49-3672e7dba22c@fdfed7bd-9f6a-

44a1-b694-6e39c468c150


	スライド 1
	スライド 2

